
香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽

男子 2017 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 09:20 (09:00~09:10)

石澄義1 2602017SHI CHENG YI

黃澤禧2 6232017 飛達WONG CHAK HEI MARCUS

鍾卓軒3 1502017CHUNG CHEUK HIN

林佐羅4 2342017LIN ZUOLUO

曾以信5 7802017 汯澋TSANG YEE SHUN ENZO

張焯堯6 1312017CHEUNG CHEUK YIU 

何俊軒7 7682017 汯澋HO CHUN HIN JAYDEN

陳健聰8 5912017 飛達GEORGE

男子 2017 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 09:20 (09:00~09:10)

徐熙賢1 4502017 MoveTSUI HEI YIN

胡嘉晨2 2992017WOO KA SEN

盧卓謙3 6692017 聖文德小LO CHEUK HIM 

陳頌天4 1132017CHAN CHUNG TIN 

馬浠洛5 7012017 天賦體育MA HEI LOK

葉啟臻6 6372017 飛達YIP KAI CHUN

繆嘉晉7 7542017 慈幼MIAO KA CHUN

文日朗8 6882017 靈愛小學MAN YAT LONG DAVE

男子 2017 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 09:20 (09:00~09:10)

蔡心祈1 1422017CHOI SUM KI AMOS

鄺梓熙2 5982017 飛達KWONG TSZ HEI

王樂宏3 3372017 協調WONG LOK WANG

胡晨4 5452017 馬頭涌(WU SUN

李鶴俊5 7742017 汯澋LEE HOK CHUN

張鎧睿6 5792017 飛達CHEUNG HOI YUI

梁淏仁7 2232017LEUNG HO YAN

許宇翹8 3292017 協調HUI YU KIU

男子 2017 - 60米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 09:20 (09:00~09:10)

黃卓宏1 2872017WONG CHEUK WANG

賴柏睿2 1952017LAI PAK YUI

趙柏堯3 5812017 飛達CHIU PAK YIU

黃柏叡4 2862017WONG CADEN PAK YUI

李家宇5 6092017 飛達LI MARCUS KA-YU

呂泓翰6 4342017 MoveLYU HONGHAN

王樂仁7 6242017 飛達WONG LOK YAN

朱証譽8 1392017CHI CHING YU

男子 2017 - 60米 障礙賽 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 10:30 (10:10~10:20)

王樂仁2 6242017 飛達WONG LOK YAN

葉堃鈿3 4152017 MoveIP QUINTEN EDRICK

張焯堯4 1312017CHEUNG CHEUK YIU 

林佐羅5 2342017LIN ZUOLUO

張鎧睿6 5792017 飛達CHEUNG HOI YUI

梁淏仁7 2232017LEUNG HO YAN

男子 2017 - 60米 障礙賽 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 10:30 (10:10~10:20)

馬浠洛3 7012017 天賦體育MA HEI LOK

黃柏叡4 2862017WONG CADEN PAK YUI

呂泓翰5 4342017 MoveLYU HONGHAN

黃峻晞6 2902017WONG CHUN HEI

胡晨7 5452017 馬頭涌(WU SUN

男子 2017 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 11:35 (11:15~11:25)

鄺梓熙1 5982017 飛達KWONG TSZ HEI

朱証譽2 1392017CHI CHING YU

文日朗3 6882017 靈愛小學MAN YAT LONG DAVE

謝均佑4 6622017 培奧TSE KURTIS

何俊軒5 7682017 汯澋HO CHUN HIN JAYDEN

黃卓宏6 2872017WONG CHEUK WANG

許宇翹7 3292017 協調HUI YU KIU

梁淏仁8 2232017LEUNG HO YAN

男子 2017 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 11:35 (11:15~11:25)

黃澤禧2 6232017 飛達WONG CHAK HEI MARCUS

葉啟臻3 6372017 飛達YIP KAI CHUN

馬浠洛4 7012017 天賦體育MA HEI LOK

曾以信5 7802017 汯澋TSANG YEE SHUN ENZO

陳健聰6 5912017 飛達GEORGE

蔡心祈7 1422017CHOI SUM KI AMOS

李家宇8 6092017 飛達LI MARCUS KA-YU

男子 2017 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 11:35 (11:15~11:25)

張鎧睿2 5792017 飛達CHEUNG HOI YUI

徐熙賢3 4502017 MoveTSUI HEI YIN

趙柏堯4 5812017 飛達CHIU PAK YIU

盧卓謙5 6692017 聖文德小LO CHEUK HIM 

胡嘉晨6 2992017WOO KA SEN

石澄義7 2602017SHI CHENG YI

李鶴俊8 7742017 汯澋LEE HOK CHUN

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會



香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽

男子 2017 - 擲豆袋 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 12:20 (12:00~12:10)

石澄義1 2602017SHI CHENG YI

黃峻晞2 2902017WONG CHUN HEI

徐熙賢3 4502017 MoveTSUI HEI YIN

葉啟臻4 6372017 飛達YIP KAI CHUN

陳健聰5 5912017 飛達GEORGE

葉堃鈿6 4152017 MoveIP QUINTEN EDRICK

趙柏堯7 5812017 飛達CHIU PAK YIU

黃卓宏8 2872017WONG CHEUK WANG

王樂宏9 3372017 協調WONG LOK WANG

鍾卓軒10 1502017CHUNG CHEUK HIN

男子 2017 - 立定跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 09:40 (09:20~09:30)

黃峻晞1 2902017WONG CHUN HEI

朱証譽2 1392017CHI CHING YU

張鎧睿3 5792017 飛達CHEUNG HOI YUI

葉啟臻4 6372017 飛達YIP KAI CHUN

林佐羅5 2342017LIN ZUOLUO

趙柏堯6 5812017 飛達CHIU PAK YIU

曾以信7 7802017 汯澋TSANG YEE SHUN ENZO

王樂宏8 3372017 協調WONG LOK WANG

胡嘉晨9 2992017WOO KA SEN

呂泓翰10 4342017 MoveLYU HONGHAN

何俊軒11 7682017 汯澋HO CHUN HIN JAYDEN

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會


